证券代码：300108           证券简称：吉药控股         公告编号：2019-079

吉药控股集团股份有限公司

关于重大资产重组停牌前一交易日

前十大股东持股情况的公告

一、 董事会会议召开情况

吉药控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）目前正筹划重大资产重组事

项，公司股票已于 2019 年 7 月 11 日开市起停牌。具体内容详见公司在创业

板指定信息披露媒体巨潮资讯网上发布的《关于重大资产重组停牌公告》（公告

编号: 2019-070 ）。

 根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 2 号-停复牌业务》的相

关规定，现将公司停牌前 1 个交易日（2019 年 7 月 10 日）登记在册的前十

大股东和前十大流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别等信息披露如下：

一、公司股票停牌前 1 个交易日（即 2019 年 7 月 10 日）的前十大股

东持股情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例 所持股份类别

1 卢忠奎 153,778,980 23.09% 人民币普通股

2 孙军 127,388,759 19.13% 人民币普通股

3 吉林省现代农业和新兴产业投资基金有限公司 38,393,360 5.76% 人民币普通股

4 梅河口金河德正创业投资中心（有限合伙） 33,005,736 4.96% 人民币普通股

5 汇安基金－浦发银行－江海证券有限公司 28,263,580 4.24% 人民币普通股

6 上海国药股权投资基金合伙企业（有限合伙） 24,682,277 3.71% 人民币普通股

7 叶晖 10,783,400 1.62% 人民币普通股

8 王平平 10,212,915 1.53% 人民币普通股

9 黄克凤 7,605,000 1.14% 人民币普通股

10 叶佳 5,018,691 0.75% 人民币普通股

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，公告不存

在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、公司股票停牌前 1 个交易日（即 2019 年 7 月 10 日）的前十大流

通股股东持股情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例 所持股份类别

1 吉林省现代农业和新兴产业投资基金有限公司 38,393,360 5.76% 人民币普通股

2 卢忠奎 34,319,745 5.15% 人民币普通股

3 梅河口金河德正创业投资中心（有限合伙） 33,005,736 4.96% 人民币普通股

4 孙军 31,847,190 4.78% 人民币普通股

5 汇安基金－浦发银行－江海证券有限公司 28,263,580 4.24% 人民币普通股

6 上海国药股权投资基金合伙企业（有限合伙） 24,682,277 3.71% 人民币普通股

7 叶晖 10,783,400 1.62% 人民币普通股

8 王平平 10,212,915 1.53% 人民币普通股

9 黄克凤 7,605,000 1.14% 人民币普通股

10 叶佳 5,018,691 0.75% 人民币普通股

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司下发的股东名册。

特此公告。

  吉药控股集团股份有限公司

董事会

                                   2019 年 7 月 22 日